2019 年 2 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ

代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  成家 秀樹

（TEL 03－6369－8664）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更並びにグループの人事異動を実施することを決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年 4 月 1 日付）

2019 年度からスタートする中期経営計画にあわせ、当社グループの営業戦略をグローバルで

一層強化していくため、営業本部の組織・体制の見直しを行うものです。

新 現

第一ダイカスト営業部

第二ダイカスト営業部

海外ダイカスト営業統轄部

ダイカスト営業部

上記組織変更に伴う人事異動（2019 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

堺 明史

第一ダイカスト営業部長

兼 東海営業所長

ダイカスト営業部長

兼 グローバル営業 3課長

兼 東海営業所長

有田 泰久

第二ダイカスト営業部長 営業本部 営業主席

峯 憲一郎

海外ダイカスト営業統轄部長
営業本部

海外ダイカスト営業統括部長

２．(株)アーレスティ執行役員の異動（2019 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

蒲生 新市

取締役 常務執行役員

東海工場長

取締役 常務執行役員

アーレスティメヒカーナ 社長

山本 耕一

執行役員

(株)アーレスティテクノサービス

代表取締役社長

執行役員

東海工場長

３．(株)アーレスティ部門長人事（2019 年 4 月 1 日付）

志村 浩

東松山工場長 兼 加工課長 東松山工場 加工課長

長谷 美徳

安全環境部長 東海工場 鋳造課長

４．関係会社社長人事（2019 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

浅井 宏一

アーレスティメヒカーナ 社長 アーレスティメヒカーナ 副社長

松下 秀之

合肥阿雷斯提汽車配件有限公司

董事長

合肥阿雷斯提汽車配件有限公司

董事長 兼 総経理

近藤 博文

合肥阿雷斯提汽車配件有限公司

総経理

合肥阿雷斯提汽車配件有限公司

副総経理

浜田 英知

(株)アーレスティダイモールド浜松

代表取締役社長 兼

(株)アーレスティダイモールド熊本

代表取締役社長 兼

(株)アーレスティダイモールド栃木

代表取締役社長

(株)アーレスティダイモールド熊本

取締役工場長

影山 守

阿雷斯提精密模具（広州）有限公司

董事長 兼 総経理

(株)アーレスティダイモールド浜松

製造主席

中島 聡

タイアーレスティダイ 社長 タイアーレスティダイ 取締役工場長

注：関係会社の社長、取締役の就任は、2019 年 2 月以降開催予定の各関係会社の株主総会

及びその後の取締役会にて正式決定する予定です。

以上